
Obsah
Harna L.: Zásadní rozšírení povinnosti konsolidace.................................. 2

Děrgel M.: Koordinační výbor k dodání zboží s časovou prodlevou .... 9

Sedláková E.: Príjmy z príležitostných činností, príležitostného nájmu,
zemědělské výroby a výroben elektriny z hlediska daně z příjmů ........... 17

Rychlé přehledy. Finanční analýza - poměrové ukazatele (Hruška L)... 23

Krmelová J.: Praktické využití časové hodnoty peněz ........................... .. 27

Čížek L: Další návrh EU jak zamezit daňovým únikům.............................  34

Na hodině účetnictví....................................................................................  37

Darovací smlouva.....................   40

jouza L: Vyšší náhrada při nevyplacení mzdy ................... ....................... 45

Co nového v poradenském a informačním softwaru
Účetní poradce (Pilátová J., Velková M, Pišťák K.).................................. 49

Kuneš Z.: Opravy, rekonstrukce a modernizace staveb
pro bydlení po 1. lednu 2015 .................................... ............................... 51

Daněk A.: Jaké chyby může zjistit zdravotní pojišťovna
kontrolou и zaměstnavatele? ......................................................................  55

Test znalostí ...................     58

Fuksová A.: Platební povinnosti: Říjen 2016 - důležitá data
pro všechny, kteří podnikají............................................ ....................... 59

Stručný rejstřík pojmů .............   62

to

Zásadní rozšíření 
povinnosti 
konsolidac

strana 2
Redakce upozorňuje, že články, uveřejněné v našem časopise, vyjadřují osobní 

stanoviska autorů, nikoliv firem či institucí, v nichž jsou zaměstnáni. Na řadu pro
blémů mohou existovat názory odlišné. Rádi je otiskneme, pokud budou zpraco
vány na odpovídající odborné úrovni.

Odborné články publikované v časopisu jsou recenzovány - před uveřejněním 
byly odborně posouzeny.

www.bilance.cz < 1

http://www.bilance.cz

